PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_10.03.2025_

№ _504_
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.12.2024 № 2355 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению обращений об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории ЗАТО Железногорск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 15.02.2024 № 38-422Р «Об утверждении Положения об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории ЗАТО Железногорск», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.12.2024 № 2355 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению обращений об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории ЗАТО Железногорск» следующие изменения:

1.1.
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.
Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанина.
5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск

Д.М. Чернятин

Приложение

к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от _10.03.2025_ № _504_
Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от_03.12.2024_№_2355_
СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению обращений об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории ЗАТО Железногорск
	Вычужанин Р.И.
	-
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии

	Ковалев А.В.
	-
	руководитель Управления градостроительства Администрации ЗАТО г. Железногорск, заместитель председателя комиссии

	Каверзина С.В.
	-
	главный специалист отдела дежурного генплана и кадастра Управления градостроительства Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Войнова Т.Ф.

	-
	представитель Общественной палаты ЗАТО Железногорск (по согласованию)

	Дергачева Л.А.

	-
	председатель Местной городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов ЗАТО Железногорск (по согласованию)

	Журавко Е.В.
	-
	исполняющий обязанности руководителя муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта»

	Мамонтова В.А.

	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

	Мартинсон С.И.

	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно - выставочный центр»

	Проскурнин С.Д.

	-
	председатель Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

	Ридель Л.В.
	-
	руководитель Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Синкина Т.В.
	-
	руководитель Управления городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Токарев О.В.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление имущественным комплексом»

	Хмелева Ж.А.
	-
	руководитель Муниципального казенного учреждения «Управление культуры»